[image: image1.png]s&’%

[image: image2.png]

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Resolução nº 412/CONSEA, de 14 de dezembro de 2015
Projeto de Especialização – Residência em Medicina da Família e comunidade
A Presidente do Conselho Superior de Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Que a Câmara de Pós-Graduação encontra-se incompleta neste momento;

· Processo 23118.003522/2015-36;

· Despacho 147/2015/NUSAU (fls. 52), no qual o diretor do NUSAU, Conselheiro José Juliano Cedaro, solicita aprovação por decisão ad referendum.
R E S O L V E ad referendum do Plenário: HOMOLOGAD NA 79ª SESSÃO DO CONSEA, EM 17/12/2015.

Art. 1º - Aprovar o Projeto de Especialização abaixo:
	Processo
	Parecer
	Nome

	23118.003522/2015-36
	1882/CPG
	Projeto de implantação da residência em medicina da família e comunidade

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Profª. Drª. Maria Berenice Alho da Costa Tourinho
Presidente